

RangeCard Sytem maksujärjestelmän käyttö laajenee SSG:n ampumaradalla.

Vuonna 2001 Suomen suurin ampumaseura Sibbo Skyttegille r.f. haki sen erittäin vilkkaalle Trap ja Skeet haulikkoradoille ratkaisua jolla he voisivat pienentää suurta hävikkiä ja parantaa seurantaa sekä valvontaa. Tähän tarpeeseen kehitettiin RangeCard System ja se otettiin käyttöön vuonna 2002. Myöhemmin järjestelmä laajennettiin myös kattamaan Compak radat. Nyt järjestelmää ollaan laajentamassa myös Sporting radalle.

”Päällimmäisenä ongelmanamme oli hävikki joka syntyi haulikkoradoillamme. Hävikki oli merkittävä, joten sitä pienentämällä saavutamme myös merkittäviä säästöjä. Tavoitteemme järjestelmälle oli selvästi parantaa valvontaa ja seurantaa, sekä tuoda seuralle säästöjä”, sanoo SSG:n hallituksen puheenjohtaja Elof Juselius.

Jatcom lähti suunnittelemaan järjestelmää joka olisi luotettava, helppokäyttöinen ja monipuolinen. Myös järjestelmän hinta piti olla kohtuullinen. Noin vuoden tiiviin kehitystyön tuloksena syntyi RangeCard System, maksujärjestelmä joka perustuu turvalliseen toimikorttiin. Keväällä 2002 toimitimme SSG:lle ensimmäisen järjestelmän. Tämän jälkeen on järjestelmään laajennettu vuosien varrella. Tarvittaessa on tehty uusia ominaisuuksia, sekä varmistettu toimikorttien ja muiden osien saatavuus kehittämällä järjestelmää. Jatcomin RangeCard System on tehostanut seuran toimintaa, tuottamalla raportteja ja tilastoja jotka helpottavat toimintaa hoitavien henkilöiden työtaakkaa. Tilastojen avulla voidaan seuran toimintaa suunnitella palvelemaan ampujia entistä paremmin.

”Järjestelmä on lunastanut lupauksensa; tuonut merkittäviä säästöjä, parantanut ampujien valvontaa sekä tarjonnut meille erittäin tärkeää tilastointia ja raportointia. Järjestelmä on toiminut erittäin luotettavasti. Ylläpitokustannukset ovat käytännössä osoittautuneet miltei olemattomiksi”, jatkaa Juselius.

Jatcomin henkilöstöllä on erittäin laaja tuntemus toimikorteista sekä siihen perustuvien järjestelmien suunnittelusta ja toteutuksesta. Meillä on myös läheinen tuntemus ampumaseuran toiminnasta sekä haulikkoammunnasta. Nämä yhdistämällä, olemme saaneet aikaan erittäin luotettavan ja toimivan ratkaisun haulikkoradoille.

”Olemme erittäin tyytyväisiä järjestelmään. Nyt olemme tilaamassa järjestelmään laajennuksen Sporting rataa varten. Tämän jälkeen kaikki haulikkoradat ovat yhdessä ja samassa järjestelmässä”, sanoo Juselius.

Lisätietoja antaa SSG:n puolesta hallituksen puheenjohtaja Elof Juselius.

Puh. 040-5171144

elof.juselius@borealisgroup.com

Sikä Jatcom Oy puolesta hallituksen puheenjohtaja Toni Sjöblom

Puh. 040-5360563

toni.sjoblom@jatcom.fi